

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Ишимбайская ЦРБ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	602	602	0	365	102	135	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	513	513	0	320	79	114	0	0	0
из них женщин	400	400	0	241	57	102	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	Итого выслана (подклассы)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

		химический	биологический	шум	ультразвук воздушный	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микрклимат	световая среда	тяжесть трудо вого проц есса	напряженность трудо вого проц есса									
1	2	3	4	6	8	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	2. Поликлиника № 1																			
	<i>1. Прочий персонал</i>																			
00.02.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.02	Мойщик посуды и ампул	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.03	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00.02.01.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

00.03.01.01	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.03.02.01	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Детская поликлиника																		
	<i>1. Консультативно-диагностическое отделение № 1</i>																		
	<i>1. АХО</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.04.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.02	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.03	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.04	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.06	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.07	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.08	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.09	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Кабинет врача-хирурга</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.04.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Регистратура</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.04.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.02	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.03	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.04.01.	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.05.02.01	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.02	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.03	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.04	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.05	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.06	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.07	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.08	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.09	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.10	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.11	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Прочий персонал</i>																		
00.05.03.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Кабинет хирургической стоматологии</i>																		
	<i>1. Врачи</i>																		
00.05.01.01	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.02	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.03	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.04	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.02.01	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.02	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.03	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.04	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Прочий персонал</i>																		
00.05.03.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.03.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Смотровой кабинет</i>																		
	<i>1. Врачи</i>																		
00.05.01.01	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.02.01	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Прочий персонал</i>																		
00.05.03.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Физиотерапевтический кабинет</i>																		
	<i>Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.00.01	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Стерилизационная</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.01.01	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6. Регистратура</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.05.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.02	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.03	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04																			
00.05.01.05	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.06	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.07	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7. Кабинет медицинской статистики</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.01.01	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Детское отделение</i>																		
00.05.02.01	Заведующий детским отделением-врач-стоматолог детский	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.02	Врач-стоматолог	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1. Кабинет терапевтической стоматологии</i>																		
	<i>1. Врачи</i>																		
00.05.01.01	Врач-стоматолог детский	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.02	Врач-стоматолог детский	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.03	Врач-стоматолог детский	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.05.02.01	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.02	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.03	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.04	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.05	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.06	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.07	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.02.08	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.06.01.01	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.02	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.03	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Регистратура</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.06.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.02	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.03	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.04	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.05	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Кожно-венерологическое диспансерное отделение/поликлиника																		
	<i>1. Кабинет медицинского осмотра</i>																		
	<i>1. Врачи</i>																		
00.07.01.01	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Прочий персонал</i>																		
00.07.02.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Психоневрологическое диспансерное отделение/поликлиника																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.08.01.01	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.08.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.08.01.	Уборщик служебных	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.12.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.02	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.03	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.04	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.05	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.06	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.07	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.08	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.09	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.	Уборщик служебных	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	помещений																		
	<i>2. Кардиологическое отделение</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.12.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.02	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.03	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.04	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.08	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.09	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Микрохирургическое отделение глаза</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.12.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Инфекционное отделение</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.12.01.01	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.02	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.03	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.04	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.05	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.12.01.06	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.07	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.08	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.09	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.10	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.11	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.12	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.13	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.01.14	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Отделение гнойной хирургии</i>																		
	<i>1. Койки палатного паллиативного ухода</i>																		
00.12.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Неврологическое отделение																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.14.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.02	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.03	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.14.01.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Палата для больных с острым нарушением мозгового кровообращения</i>																		
	<i>1. Специалисты с высшим немедицинским образованием</i>																		
00.14.01.	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01																			
00.14.01.02	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Прочий персонал</i>																		
00.14.02.01	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Кабинет лечебной физкультуры для индивидуальных занятий</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.14.01.01	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Приемное отделение																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.22.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Родильное отделение																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.23.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.06	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Родовой зал</i>																		
	<i>1. Младший мед. персонал</i>																		
00.23.01.01	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) палаты для совместного пребывания матери и ребенка послеродового палатного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.02	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) палаты для	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	совместного пребывания матери и ребенка послеродового палатного отделения																		
00.23.01.03	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) палаты для совместного пребывания матери и ребенка послеродового палатного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.04	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) палаты для совместного пребывания матери и ребенка послеродового палатного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.05	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) отделение новорожденных физиологическое	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.06	Санитарка (младшая мед.сестра по уходу за больными) отделение новорожденных физиологическое	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Палаты для совместного пребывания матери и ребенка</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.23.01.01	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.23.01.02	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Гинекологическое отделение																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.24.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.24.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.24.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.24.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.24.01.05	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

отделение																			
<i>1. Врачи</i>																			
00.26.01.01	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2. Прочий персонал</i>																			
00.26.02.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.02	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.08	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.26.02.09	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Наркологическое диспансерное отделение/стационар																			
<i>1. Прочий персонал</i>																			
00.27.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.02	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.03	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.27.01.08	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Психоневрологическое диспансерное отделение/стационар																			

	<i>1. Врачи</i>																		
00.40.01.01	Заведующий патолого-анатомическим отделением-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.01.02	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.01.03	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.40.02.01	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.02.02	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.02.03	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.02.04	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.02.05	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3. Младший медицинский персонал</i>																		
00.40.03.01	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>4. Прочий персонал</i>																		
00.40.04.01	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.40.04.02	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	41. Бактериологическая лаборатория																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.41.01.01	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.41.01.02	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.41.01.03	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.41.01.04	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	42. Диагностическое отделение																		
	<i>1. Рентгеновский кабинет</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.42.01.	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01																			
00.42.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.08	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.09	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.10	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.11	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.12	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Эндоскопический кабинет</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.42.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Кабинет УЗИ</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.42.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.42.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	43. Клинико-диагностическая лаборатория																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.43.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.02	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.03	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00.43.01.04	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.05	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.06	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.07	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.08	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.09	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.10	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.11	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.12	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.13	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.14	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.15	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.16	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.17	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.18	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.43.01.19	Мойщик посуды и ампул	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	44. Аптека																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.44.01.01	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.02	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.03	Автоклавщик	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.44.01.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.08	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.09	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.10	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.11	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.12	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.13	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.44.01.14	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	45. Отделение скорой медицинской помощи																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.45.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.02	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.03	Дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.04	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.05	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.06	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.07	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.08	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.09	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.10	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.11	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.12	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.13	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.45.01.	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>больницы</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.48.01.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.01.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.01.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.01.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.01.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	48.1. Петровская участковая больница/Поликлиника																		
	<i>1. Стоматологический кабинет</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.48.1.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Лаборатория</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.48.1.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Физиотерапевтический кабинет</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.48.1.01.01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Прочий персонал</i>																		
00.48.1.04.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.48.1.04.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	49. Кулгунинская участковая больница																		
	<i>1. Поликлиника кулгунинской участковой больницы</i>																		
	<i>1. Средний седицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00.49.01.03	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Кабинет врача-терапевта участкового</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. АХО</i>																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.49.01.01	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.02	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.04	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.05	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.01.06	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Лаборатория</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Процедурный кабинет</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6. Физиотерапевтический кабинет</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7. Стоматологический кабинет</i>																		
	<i>1. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.01.01	Зубной врач	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00.49.01.02	Медицинская сестра	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Отделение паллиативного ухода</i>																		
	<i>1. Врачи</i>																		
00.49.01.01	Заведующий отделением паллиативного ухода Кулгунинской участковой больницы - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Средний медицинский персонал</i>																		
00.49.02.01	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.02.02	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.02.03	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.02.04	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.02.05	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Прочий персонал</i>																		
00.49.03.01	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.02	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.49.03.07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	88. Общебольничная не медицинская служба																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.88.01.01	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	90. Автохозяйство																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.90.01.01	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.90.01.02	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.03	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.04	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.05	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.06	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.07	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.08	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.09	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.11	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.12	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.13	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.14	Слесарь-сборщик двигателей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.15	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.16	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.17	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.18	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.19	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.20	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.21	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.22	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.23	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.24	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.90.01.71	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.90.01.72	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	91. Пищеблок																		
	<i>1. Прочий персонал</i>																		
00.91.01.01	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.02	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.03	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.04	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.05	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.06	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.07	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.08	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.09	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.10	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.11	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.12	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.13	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.14	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.15	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.16	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.17	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.18	Повар 5 р.	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.19	Повар 4 р	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.20	Повар 4 р	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.91.01.21	Повар 4 р	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.22	Повар 3 р	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.23	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.24	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.25	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.26	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.27	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.28	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.29	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.30	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.31	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.32	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.33	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.34	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.91.01.38	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _ _

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
ОМО

Лобас О.С.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник ОК</u> (должность)	_____	<u>Камалетдинова Г.А.</u> Ф.И.О.	_____
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	_____	<u>Никонова И.Б.</u> (Ф.И.О.)	_____
<u>Инженер по ПБ</u> (должность)	_____	<u>Усманов Р.Ф.</u> (Ф.И.О.)	_____
Председатель ИПО работников здравоохранени я (должность)	_____	<u>Худайдатова М.Т.</u> (Ф.И.О.)	_____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>651</u> (№ в реестре экспертов)	_____	<u>Фирулёв Д.С.</u> (Ф.И.О.)	_____
---------------------------------------	-------	---------------------------------	-------